
Medlemmar i Svenska Endokrinologföreningen 
  
Precis som tidigare år, så avslutar vi väl alla den svenska sommaren med att sitta och fila på bidrag till 
årets stämma som går av stapeln den 27-29 november i Göteborg. Deadline för att submitta ett 
abstract är den 23 augusti. Även i år skall ni skicka in era arbeten via servern på läkaresällskapet. Ni 
(allihopa!) som avser att submitta arbeten skall gå in på sällskapets hemsida (www.svls.se) och föjla 
instruktionerna noga. Om ni väljer sektionen "endokrinologi" så kommer abstractet automatiskt till min 
e-mail när ni skickar in det. Enstaka duktiga medlemmar har redan submittat spännande arbeten av 
hög kvalitet. 
  
De vetenskapliga sekreterarna hade möte på försommaren på sällskapet angående stämman. Jag fick 
då klart för mig att systemet för elektronisk hantering av abstract led av en hel del barnsjukdomar förra 
säsongen och det var många sektioner som förlorade en rad abstract i hanteringen. Vår sektion 
lyckades nog bra jämfört med många andra även om de fel som uppstod var nog så förargliga för de 
som drabbades. Allt som allt förlorade vi ett abstract i hanteringen och det blev fel på en författarlista 
och två stavfel i programmet. Dataansvariga på sällskapet har lovat att systemet nu är mera 
användarvänligt och innebär färre manuella steg varför risken att förlora information borde minska.   
  
I övrigt vill jag nämna att temat för årets stämma är akutmedicin och att vi som sektion endast fick 
igenom ett symposium (vi ansökte om fyra). Vårt symposium är schemalagt till den 28/11 kl 12.30-
14.00 har titeln "Fettväven- ett viktigt målorgan för behandling av metabola syndromet?" . Professor 
Tommy Olsson i Umeå är moderator. 
Vi kommer som vanligt att försöka koncentrera endokrinologsektionens aktiviteter till torsdagen och 
börja med fria föredrag på morgonen och posterdiscussion på eftermiddagen.  
Detaljer i programmet meddelas vid senare tillfälle.  
  
Med hopp om ett stort inflöde av vetenskapliga arbeten och ett da capo på tidigare lyckade stämmor 
i Göteborg! 
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